
11 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

1400 €/mēn.

Apraksts

Dzīvot uz šīs monsarde noteikti ir sapnis. Prestižākā
krustceles pilsēta (Dzirnavu un Antonijas iela). Mājai ir 2
restorāni, kuros mēs visi zinām, 5 minūtes līdz
Kronvaldes Parku, 15 uz vecpilsētu. Vēstniecība rajona
un sirds jūgendstila. Ļoti kluss dienu un nakti. Dzīvoklī ir
daudz logu, tāpēc iekšā vienmēr ir gaiši un saulaini. Arī
lielisks skats uz jumtiem, un jūs varat skatīties saulrietu
no terases (10 m2), un vasaras saulē par to. Dzīvojamā
istaba Studio tipa, aprīkots ar LED apgaismojumu, un
liels dīvāns, kamīns tuvumā. Ļoti plaša un unikāla
virtuve, pēc pasūtījuma, fusion stilā ar bezsvara effektu,
ir: elektriskā. plīts, grils un mini-grils nosūcējs,
cepeškrāsns, kafijas Machine-viss ir Gaggenau, arī
mikroviļņu krāsns un trauku mazgājamā mašīna. Daudz
gaismas scenāriju. 3 ļoti lieli skapji, katrā istabā. Daudz
uzglabāšanas vietu. Gulta guļamistaba ir king-size
izmēra, regulējami elektroniskās žalūzijas uz loga,
pēdējais ir ar skatu uz debesskrāpji rajona Skanstes.
Vannas istabā: bidē, pisuāra, tualete, vanna un izlietne
Villeroy & Boch. Izīrējis ipasnieks, zvanīt jebkurā laikā
pirms 22. Tagad dzīvoklī dzivo un diemžēl fotogrāfijas ar
lietām.

Pilna platība: 130 m2

Istabas: 3
Stāvs: 7
Stāvu mājā: 7
Stāvvieta: pie mājas
Attīstīta infrastruktūra : jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

   



  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	1400 €/mēn. 11 €/m2

